MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

Reitoria
',4tJ

tIJ ,Jj
Univ.r,d,d. f.d..I

RESOLUÇÃO CUNI N° 803

Revoga a Resolução CUNI n° 747,
que constituiu Comissão Especial
para elaborar audiência pública
referente à reforma do Estatuto, no
que diz respeito à composição do
CEPE e do CUNI.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro
Preto, em sua 196a  reunião ordinária, realizada em 29 de janeiro deste ano,
no uso de suas atribuições legais,

considerando que a organização institucional da UFOP será
objeto do seu Plano de Desenvolvimento Institucional,

RESOLVE:

Revogar a Resolução CUNI n° 747, que constituiu Comissão
Especial para elaborar audiência pública referente à reforma do Estatuto, no
que diz respeito à composição dos Conselhos Universitário e de Ensino,
Pesquisa e Extensão.

Ouro Preto, em 29 de janeiro de 2007.

PUBLICADO
(/ 7L

BOLETIM ADMINISTRATIVO
00,5

Prof./João Luiz Marfins
1

'residente N O
DATA 	JQJk7

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Homepage: http://www.ufop.br  - Email: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228